
VV RSST Šumperk, Tyršova 12, 787 01 ŠUMPERK 
Email: rsstsumperk@email.cz, www.rsstsumperk.cz,  

 Účet: KB Šumperk,  č.účtu: 2638841/0100 

 

1 

 

 

ZÁPIS  č. 10 (2022/2023)  ze schůze  VV RSST  konané  12. 4. 2023 

 
Přítomni:   Altman, Daniel, Dražný, Solařová, Kubíček  

Omluveni: 

Příští schůze se uskuteční v úterý 23. 5. 2023; od 15:00 v zasedačce ELZACO s.r.o.. 

 

1. Dne 7. 4. 2023 proběhly regionální přebory dospělých v Novém Malíně. Přeborů se zúčastnilo 51 

mužů a 5 žen. Výsledky: 

Muži   Ženy 

1. Ellner Martin - TTC Mohelnice  1. Švestáková Sandra - SK Kolšov 

2. Opanasiuk Dmytro - TTC Šumperk  2. Skokanová Lenka - TTC Šumperk 

3.-4. Hojgr Jan - TTC Mohelnice  3. Solařová Květoslava - SK Kolšov 

3.-4. Paraskevopulos A. - TJ Sokol V.Losiny  4. Zittová Radomíra - TJ Sokol Jestřebí 

 

Čtyřhry muzů    Čtyřhry žen  

1. 
Ellner Martin  

Hojgr Jan 
- TTC Mohelnice 

 
1. 

Skokanová Lenka 

Švestáková Sandra 

- TTC Šumperk/      

SK Kolšov 

2. 

Paraskevopulos A. 

Smolík Michal - TJ Sokol V.Losiny 

 

2. 

Solařová 

Květoslava  

Zittová Radomíra 

- SK Kolšov 

3.-4. 
Karger Jan, 

Kubíček Roman 
- TJ Sokol N.Malín 

 
3. 

Kargerová Tereza 

Stebnická  Kateřina 
- TJ Sokol N.Malín 

3.-4. 
Mazurka Tomáš 

Čermák Martin 
- SK Kolšov 

 
4. 

Kőrnerová Monika 

Žalio Marie 

- TJ Sokol Leština/    

TJ Sokol N.Malín 

 

Smíšené čtyřhry  

1. Skokanová L. – Opanasiuk D. - TTC Šumperk 

2. Švestáková S. –  Šmíd T. - SK Kolšov 

3.-4. Solařová K. – Čermák M. - SK Kolšov 

3.-4. Zittová R. – Daniel J. ml. - SK Kolšov/TJ Sokol Jestřebí 

 

 

 
 

2. VV schválil konečné tabulky regionálních soutěží. Vítězem RPI se stalo družstvo TJ Postřelmov A, 

které se vzdalo práva postupu do KSII. Právo postupu do KSII tak přechází na další družstvo v pořadí.   

V souladu s Rozpisem soutěží a soutěžním řádem vítězové jednotlivých regionálních soutěží mají 

nárok na postup do vyšší soutěže, poslední dvě družstva povinně sestupují. U soutěží, kde nebyl plný 

počet účastníků (12) sestupuje povinně pouze poslední družstvo (RPII, RSIV). Družstva s právem 

startu v jednotlivých soutěžích budou uvedena v Rozpisu regionálních soutěží na sezónu 2023/2024.  

3. Pro novou sezónu 2023/2024 musí oddíly zpracovat nové evidenční seznamy v „Registru ČAST“ a 

zaplatit evidenční poplatky do 15. 6. 2023. Oddíly s účastí v krajských soutěžích platí evidenční 

poplatky kraji a musí dodržet termíny a pokyny dané KSST Olomouc. 

4. Předseda STK upozorňuje oddíly na povinnost aktualizovat fotografie některých hráčů v Registru 

ČAST před zpracováním evidenčních seznamů. Termín bezplatné aktualizace je do 15. 6. 2023. Po 

tomto termínu bude aktualizace zpoplatněna. Bez aktualizace fotografií není možné daného hráče 

uvést v evidenčním seznamu, resp. na soupiskách družstev! VV proto žádá všechny oddíly, aby 

fotografie včas aktualizovali. 

5. Doškolení trenérů licence C se uskuteční v pátek 9. 6. 2023 od 16:00 do 20:30 v herně TJ Sokol Štíty. 

Pozvánka je v příloze zápisu. Přihlášky zasílejte nejpozději do 2. 6. 2023 na adresu vedoucího akce: 

Petr Altman, tel. 725 004 103 e-mail: a apetr@atlas.cz 

6. VV schválil proplacení faktur za náklady oddílů spojených s pořádáním BTM a RP mládeže:  

Štíty – 2 x 5 000 Kč, Kolšov – 5 000 Kč.  

VV dále schválil poskytnutí dotace ve výši 3 000 Kč oddílu TJ Sokol N.Malín za pořádání přeborů 

dospělých. 

 

mailto:rsstsumperk@email.cz
http://www.rsstsumperk.cz/


VV RSST Šumperk, Tyršova 12, 787 01 ŠUMPERK 
Email: rsstsumperk@email.cz, www.rsstsumperk.cz,  

 Účet: KB Šumperk,  č.účtu: 2638841/0100 

 

2 

 

7. Předseda KM provedl kontrolu Aktivní mládeže za uplynulou sezónu podle článku 11.6 Rozpisu 

soutěží. Podmínku Aktivní mládeže splnily oddíly: SK Kolšov, TJ Sokol Štíty, TJ Sokol N.Malín, 

TTC Mohelnice, TTC Šumperk, Sokol Dlouhomilov. Družstva, jejichž oddíly nesplnily uvedenou 

podmínku, budou při přihlášení do soutěže RPI a RPI platit zvýšené startovné (1000 Kč) v souladu 

s Rozpisem soutěží.   

8. Platby evidenčních poplatků, startovného, pokut nebo dalších poplatků musí být na účet RSST 

zasílány zvlášť, tak aby byla každá platba přiřaditelná dle variabilního symbolu. Současně s platbou 

oddíl musí zaslat doklad o proběhlé platbě na email RSST. Variabilní symbol u plateb se řídí podle 

níže uvedených pravidel. Text pro příjemce bude vždy obsahovat název oddílu. 

 

číslo účtu: 2638841/0100 VS: 34yyyyyyxx 

34 – platba stolní tenis 

yyyyyy – evidenční číslo oddílu (zobrazeno mimo jiné na stis.ping-pong.cz) 

xx – specifický symbol platby: 

01 – evidenční poplatky 

02 – registrační poplatky 

03 – přestupy, střídavé starty, hostování 

07 – startovné do soutěží 

09 – převody soutěží 

13 – pokuty – trenéři, rozhodčí a mládež 

14 – pokuty soutěže 

20 - ostatní 

 

 

Zapsal:  R. Kubíček 

 

Přílohy: 

Výsledky Regionálních přeborů dospělých 7. 4. 2023 v N. Malíně 

Pozvánka na doškolení trenérů licence C a D ve Štítech dne 9. 6. 2023 

 

 

 

mailto:rsstsumperk@email.cz
http://www.rsstsumperk.cz/

